Fahrplan der Linie 244

Tagesbuslinie — Normallinie

@'l Alle Fahrten werden von Niederflurfahrzeugen bedient

Schultage
Gilltig seit 01.%.2025 244

Maczka > Warnik

28411 Maczka 4:30 10:54 14:49 15:42 17:01

28611 Osiedle Kapitandw 4:31 10:55 14:50 15:43 17:02

28711 Hrubieszowska 4:33 10:57 14:52 15:45 17:04

20121 Gumience p. 4:35 10:59 14:54 15:47 17:06

20121 Gumienice o. 4:35 5:28 6:23 7:20 8:31 11:01 12:38 13:38 14:56 15:50 17:08 18:17
20222 Kwiatowa 4:36  5:29 6:24 7:21 8:32 11:02 12:39 13:39 14:57 15:51 17:09 18:18
28811 Jagodowa 4:38 5:31 6:26 7:23 8:34 11:04 12:41 13:41 14:59 15:53 17:11 18:20
28922 Gtogowska 4:39 5:32 6:27 7:24 8:35 11:05 12:42 13:42 15:00 15:54 17:12 18:21
29022 Okulickiego 4:40 5:33 6:28 7:25 8:36 11:06 12:43 13:43 15:01 15:55 17:13 18:22
90311 Ostoja Osiedle 4:41 5:34 6:29 7:26 8:37 11:07 12:44 13:44 15:02 15:56 17:14 18:23
95111 Ostoja Skrzyzowanie @ 4:42 5:35 6:30 7:27 8:38 11:08 12:45 13:45 15:03 15:57 17:15 18:24
90511 Przylep 4:43 5:36 6:31 7:28 8:39 11:09 12:46 13:46 15:04 15:58 17:16 18:25
90611 Stobno 65 @ 4:44 5:37 6:32 7:29 8:40 11:10 12:47 13:47 15:05 15:59 17:17 18:26
90711 Stobno 4 @ 4:45 5:38 6:33 7:30 8:41 11:11 12:48 13:48 15:06 16:00 17:18 18:27
90811 Stobno Stacja 4:46 5:39 6:34 7:31 8:42 11:12 12:49 13:49 15:07 16:01 17:19 18:28
90411 Stobno Kosciot 4:48 5:41 6:36 7:33 8:44 12:51 13:51 16:03 17:21 18:30
93911 Stobno 15 @ 4:49 5:42 6:37 7:34 8:45 12:52 13:52 16:04 17:22 18:31
94011 Mate Stobno @ 4:51 5:44 6:39 7:36 8:47 12:54 13:54 16:06 17:24 18:33
94111 Bobolin @ 4:54 5:47 6:42 7:39 8:50 12:57 13:57 16:09 17:27 18:36
94211 Bobolin Kosciot 4:55 5:48 6:43 7:40 8:51 12:58 13:58 16:10 17:28 18:37
94311 Warnik 4:58 5:51 6:46 7:43 8:54 13:01 14:01 16:13 17:31 18:40

Warnik > Maczka
|

94311 Warnik 4:58 5:55 6:48 7:46 9:05 13:12 14:12 16:29 17:35 18:49
69611 Bedargowo 12 @ 5:03 6:00 6:53 7:51 9:10 13:17 14:17 16:34 17:40 18:54
93912 Stobno 15 @ 5:07 6:04 6:57 7:55 9:14 13:21 14:21 16:38 17:44 18:58
90412 Stobno Kosciot 5:08 6:05 6:58 7:56 9:15 13:22 14:22 16:39 17:45 18:59
90811 Stobno Stacja 5:10 6:07 7:00 7:58 9:17 11:17 13:24 14:24 15:11 16:41 17:47 19:01
90612 Stobno 65 @ 5:13 6:10 7:03 8:01 9:20 11:20 13:27 14:27 15:14 16:44 17:50 19:04
90512 Przylep 5:14 6:11 7:04 8:02 9:21 11:21 13:28 14:28 15:15 16:45 17:51 19:05
95112 Ostoja Skrzyzowanie @ 5:15 6:12 7:05 8:03 9:22 11:22 13:29 14:29 15:16 16:46 17:52 19:06
90312 Ostoja Osiedle 5:16 6:13 7:06 8:04 9:23 11:23 13:30 14:30 15:17 16:47 17:53 19:07
29021 Okulickiego 5:17 6:14 7:07 8:05 9:24 11:24 13:31 14:31 15:18 16:48 17:54 19:08
28921 Gtogowska 5:18 6:15 7:08 8:06 9:25 11:25 13:32 14:32 15:19 16:49 17:55 19:09
28812 Jagodowa 5:19 6:16 7:09 8:07 9:26 11:26 13:33 14:33 15:20 16:50 17:56 19:10
20221 Kwiatowa 5:21 6:18 7:11 8:09 9:28 11:28 13:35 14:35 15:22 16:52 17:58 19:12
20121 Gumienice 5:22 6:19 7:12 810 929 | 13:36 | | | 17:59 19:13
20131 Gumience p. 11:29 14:36 15:23 16:53

20131 Gumience o. 11:31 14:38 15:26 16:56

28311 Polskich Marynarzy 11:33 14:40 15:28 16:58

28411 Maczka 11:34 14:41 15:29 16:59

Stand am: 28.11.2025 17:07 75



Schulfreie Werktage

Giiltig seit 01.10.2025

Maczka > Warnik

28411 Maczka

28611 Osiedle Kapitanow
28711 Hrubieszowska
20121 Gumience

20121 Gumienice

20222 Kwiatowa

28811 Jagodowa

28922 Gtogowska

29022 Okulickiego
90311 Ostoja Osiedle

95111 Ostoja Skrzyzowanie @

90511 Przylep

90611 Stobno 65 @
90711 Stobno 4 @
90811 Stobno Stacja
90411 Stobno Kosciot
93911 Stobno 15 @
94011 Mate Stobno @
94111 Bobolin @
94211 Bobolin Kosciot
94311 Warnik

Warnik > Maczka

©DT

4:30
4:31
4:33
4:35
4:35
4:36
4:38
4:39
4:40

4:42
4:43
4:44
4:45
4:46
4:48
4:49
4:51
4:54
4:55
4:58

5:28
5:29
Baoil!
5:32
5533
5:34
D85
5:36
5537/
5:38
5:39
5:41
5:42
5:44
5:47
5:48
5:51

6:22
6:23
6:25
6:26
6:27
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:35
6:36
6:38
6:41
6:42
6:45

7:23
7:24
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:36
7:37
7:39
7:42
7:43
7:46

8:31
8:32
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42
8:44
8:45
8:47
8:50
8:51
8:54

10:54
10:55
10:57
10:59
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12

12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54
12:57
12:58
13:01

13:38
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:54
13:57
13:58
14:01

14:46
14:47
14:49
14:51
14:53
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04

15:45
15:46
15:48
15:50
15:53
15:54
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:12
16:13
16:16

17:00
17:01
17:03
17:05
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:22
17:24
17:27
17:28
17:31

18:17
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:33
18:36
18:37
18:40

94311 Warnik

69611 Bedargowo 12 @
93912 Stobno 15 @
90412 Stobno Kosciot
90811 Stobno Stacja
90612 Stobno 65 @
90512 Przylep

95112 Ostoja Skrzyzowanie @

90312 Ostoja Osiedle
29021 Okulickiego

28921 Gtogowska

28812 Jagodowa

20221 Kwiatowa

20121 Gumience

20131 Gumience

20131 Gumience

28311 Polskich Marynarzy
28411 Maczka

Stand am: 28.11.2025 17:07

©T

4:58
5:03
5:07
5:08
5:10
H1E)
5:14
5:15

5:17
5:18
5:19
5:21
5:22

5:58
6:03
6:07
6:08
6:10
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:21
6:22

6:48
6:53
6:57
6:58
7:00
7:03
7:04
7:05

7:07
7:08
7:09
7:11
7:12

7:48
7:53
7:57
7:58
8:00
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:11
8:12

9:05
9:10
9:14
9:15
9:17
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:28
9:29

11:17
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28

11:29
11:31
11:33
11:34

13:12
13:17
13:21
13:22
13:24
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36

14:12
14:17
14:21
14:22
14:24
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35

14:36
14:38
14:40
14:41

15:08
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19

15:20
15:23
15:25
15:26

16:26
16:31
16:35
16:36
16:38
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49

16:50
16:53
16:55
16:56

17:34
17:39
17:43
17:44
17:46
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58

18:49
18:54
18:58
18:59
19:01
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:13

2/5



Samstags
Gilltig seit 04%3.2024 244

Gumience > Warnik
|

20121 Gumienice 5:01 5:21 8:59 15:53 17:07 21:41
20222 Kwiatowa 5:02 5:22 9:00 15:54 17:08 21:42
28811 Jagodowa 5:04 5:24 9:02 15:56 17:10 21:44
28922 Gtogowska 5:05 5:25 9:03 15:57 17:11 21:45
29022 Okulickiego 5:06 5:26 9:04 15:58 17:12 21:46
90311 Ostoja Osiedle 5:07 5:27 9:05 15:59 17:13 21:47
95111 Ostoja Skrzyzowanie @ 5:08 5:28 9:06 16:00 17:14 21:48
90511 Przylep 5:09 5:29 9:07 16:01 17:15 21:49
90611 Stobno 65 @ 5:10 5:30 9:08 16:02 17:16 21:50
90711 Stobno 4 @ 5:11 5:31 9:09 16:03 17:17 21:51
90811 Stobno Stacja 5:12 5:32 9:10 16:04 17:18 21:52
90411 Stobno Kosciot 5:34 9:12 16:06 17:20 21:54
93911 Stobno 15 @ 5:35 9:13 16:07 17:21 21:55
94011 Mate Stobno @ 5:37 9:15 16:09 17:23 21:57
94111 Bobolin @ 5:40 9:18 16:12 17:26 22:00
94211 Bobolin Kosciot 5:41 9:19 16:13 17:27 22:01
94311 Warnik 5:44 9:22 16:16 17:30 22:04

Warnik - Gumience
|

94311 Warnik 5:51 9:35 16:28 17:34 22:12
69611 Bedargowo 12 @ 5:56 9:40 16:33 17:39 22:17
93912 Stobno 15 @ 6:00 9:44 16:37 17:43 22:21
90412 Stobno Kosciot 6:01 9:45 16:38 17:44 22:22
90811 Stobno Stacja 5:23 6:03 9:47 16:40 17:46 22:24
90612 Stobno 65 @ 5:26 6:06 9:50 16:43 17:49 22:27
90512 Przylep 5:27 6:07 9:51 16:44 17:50 22:28
95112 Ostoja Skrzyzowanie @ 5:28 6:08 9:52 16:45 17:51 22:29
90312 Ostoja Osiedle 5:29 6:09 9:53 16:46 17:52 22:30
29021 Okulickiego 5:30 6:10 9:54 16:47 17:53 22:31
28921 Gtogowska 5:31 6:11 9:55 16:48 17:54 22:32
28812 Jagodowa 5:32 6:12 9:56 16:49 17:55 22:33
20221 Kwiatowa 5:34 6:14 9:58 16:51 17:57 22:35
20121 Gumience 5:35 6:15 9:59 16:52 17:58 22:36

Stand am: 28.11.2025 17:07 3/5



Sonn- und Feiertage 244

Gliltig seit 04.03.2024

Gumience > Warnik
|

20121 Gumienice 5:00 5:21 8:59 15:51 17:01 21:41
20222 Kwiatowa 5:01 5:22 9:00 15:52 17:02 21:42
28811 Jagodowa 5:03 5:24 9:02 15:54 17:04 21:44
28922 Gtogowska 5:04 5:25 9:03 15:55 17:05 21:45
29022 Okulickiego 5:05 5:26 9:04 15:56 17:06 21:46
90311 Ostoja Osiedle 5:06 5:27 9:05 15:57 17:07 21:47
95111 Ostoja Skrzyzowanie @ 5:07 5:28 9:06 15:58 17:08 21:48
90511 Przylep 5:08 5:29 9:07 15:59 17:09 21:49
90611 Stobno 65 @ 5:09 5:30 9:08 16:00 17:10 21:50
90711 Stobno 4 @ 5:10 5:31 9:09 16:01 17:11 21:51
90811 Stobno Stacja 5:11 5:32 9:10 16:02 17:12 21:52
90411 Stobno Kosciot 5:34 9:12 16:04 17:14 21:54
93911 Stobno 15 @ 5:35 9:13 16:05 17:15 21:55
94011 Mate Stobno @ 5:37 9:15 16:07 17:17 21:57
94111 Bobolin @ 5:40 9:18 16:10 17:20 22:00
94211 Bobolin Kosciot 5:41 9:19 16:11 17:21 22:01
94311 Warnik 5:44 9:22 16:14 17:24 22:04

Warnik - Gumience
|

94311 Warnik 5:52 9:31 16:22 17:33 22:12
69611 Bedargowo 12 @ 5:57 9:36 16:27 17:38 22:17
93912 Stobno 15 @ 6:01 9:40 16:31 17:42 22:21
90412 Stobno Kosciot 6:02 9:41 16:32 17:43 22:22
90811 Stobno Stacja 5:24 6:04 9:43 16:34 17:45 22:24
90612 Stobno 65 @ 5:27 6:07 9:46 16:37 17:48 22:27
90512 Przylep 5:28 6:08 9:47 16:38 17:49 22:28
95112 Ostoja Skrzyzowanie @ 5:29 6:09 9:48 16:39 17:50 22:29
90312 Ostoja Osiedle 5:30 6:10 9:49 16:40 17:51 22:30
29021 Okulickiego 5:31 6:11 9:50 16:41 17:52 22:31
28921 Gtogowska 5:32 6:12 9:51 16:42 17:53 22:32
28812 Jagodowa 5:33 6:13 9:52 16:43 17:54 22:33
20221 Kwiatowa 5:35 6:15 9:54 16:45 17:56 22:35
20121 Gumience 5:36 6:16 9:55 16:46 17:57 22:36

Stand am: 28.11.2025 17:07 4/5



Neujahr, Ostern, Weihnachten 244

Gliltig seit 04.03.2024

Gumience > Warnik
|

20121 Gumienice 5:01 5:22 8:56 15:51 17:01 21:34
20222 Kwiatowa 5:02 5:23 8:57 15:52 17:02 21:35
28811 Jagodowa 5:04 5:25 8:59 15:54 17:04 21:37
28922 Gtogowska 5:05 5:26 9:00 15:55 17:05 21:38
29022 Okulickiego 5:06 5:27 9:01 15:56 17:06 21:39
90311 Ostoja Osiedle 5:07 5:28 9:02 15:57 17:07 21:40
95111 Ostoja Skrzyzowanie @ 5:08 5:29 9:03 15:58 17:08 21:41
90511 Przylep 5:09 5:30 9:04 15:59 17:09 21:42
90611 Stobno 65 @ 5:10 5:31 9:05 16:00 17:10 21:43
90711 Stobno 4 @ 5:11 5:32 9:06 16:01 17:11 21:44
90811 Stobno Stacja 5:12 5:33 9:07 16:02 17:12 21:45
90411 Stobno Kosciot 5:35 9:09 16:04 17:14 21:47
93911 Stobno 15 @ 5:36  9:10 16:05 17:15 21:48
94011 Mate Stobno @ 5:38 9:12 16:07 17:17 21:50
94111 Bobolin @ 5:41 9:15 16:10 17:20 21:53
94211 Bobolin Kosciot 5:42 9:16 16:11 17:21 21:54
94311 Warnik 5:45 9:19 16:14 17:24 21:57

Warnik - Gumience
|

94311 Warnik 6:00 9:36 16:22 17:27 22:12
69611 Bedargowo 12 @ 6:05 9:41 16:27 17:32 22:17
93912 Stobno 15 @ 6:09 9:45 16:31 17:36 22:21
90412 Stobno Kosciot 6:10 9:46 16:32 17:37 22:22
90811 Stobno Stacja 5:24 6:12 9:48 16:34 17:39 22:24
90612 Stobno 65 @ 5:27 6:15 9:51 16:37 17:42 22:27
90512 Przylep 5:28 6:16 9:52 16:38 17:43 22:28
95112 Ostoja Skrzyzowanie @ 5:29 6:17 9:53 16:39 17:44 22:29
90312 Ostoja Osiedle 5:30 6:18 9:54 16:40 17:45 22:30
29021 Okulickiego 5:31 6:19 9:55 16:41 17:46 22:31
28921 Gtogowska 5:32 6:20 9:56 16:42 17:47 22:32
28812 Jagodowa 5:33 6:21 9:57 16:43 17:48 22:33
20221 Kwiatowa 5:35 6:23 9:59 16:45 17:50 22:35
20121 Gumience 5:36 6:24 10:00 16:46 17:51 22:36

Erlauterungen:

@ Bedarfshaltestelle

Stand am: 28.11.2025 17:07 5/5



	Fahrplan der Linie 244
	Schultage
	Maczka → Warnik
	Warnik → Maczka

	Schulfreie Werktage
	Maczka → Warnik
	Warnik → Maczka

	Samstags
	Gumieńce → Warnik
	Warnik → Gumieńce

	Sonn- und Feiertage
	Gumieńce → Warnik
	Warnik → Gumieńce

	Neujahr, Ostern, Weihnachten
	Gumieńce → Warnik
	Warnik → Gumieńce



